Lei Ordinária Nº4487/2025

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 26 de agosto de 2025

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial, no valor de R$ 1.493.982,53 (um
milhão, quatrocentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos), na Lei
Municipal nº 4.379, de 7 de janeiro de 2025, que estima a receita e fixa a despesa do Município para o exercício
financeiro de 2025, conforme segue: